附件3

湖 南 省 地 方 标 准 征 求 意 见 表
标准名称：《克服番茄连作障碍栽培技术规程》 

负责起草单位：湖南省蔬菜研究所
联系人：张战泓

电  话：13974939652          E-mail：hvizhanhong@163.com
	序号
	标准章条编号
	意见内容
	提出单位

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
	4
4、5、6、7、8

7．2

4、5、6、9

8.1.1

8
	
	


填表人：                       单位（盖章）：    

联系地址：               （表格不够，可加页，请于12月6日前反馈）
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